Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 3-34-55, 3-26-22
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан
453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 3-34-55, 3-26-22

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета
городского округа город Сибай  Республики Башкортостан

по избирательному округу №8  Габдюшевой Гульнары Ришатовны
Рассмотрев заявление депутата Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан четвертого созыва по избирательному округу №8 Габдюшевой Гульнары Ришатовны, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части  9 статьи 23 Устава городского округа г. Сибай  Республики Башкортостан Совет городского округа город Сибай  Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращёнными полномочия депутата Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан четвертого созыва по избирательному округу № 8 Габдюшевой Гульнары Ришатовны, в связи с  отставкой по собственному желанию (заявление прилагается).
2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

Председатель Совета городского округа

Я.У. Биккинов
г. Сибай

«_01_» _03_ 2018г.

№_222_